
 1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
 02 788 88 80, e-naslov tajnistvo@markovci.si1 

 

Številka: 032-0001/2014 

Datum: 13. 2. 2019 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

2. izredne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 13. februarja 2019, ob  

17. uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnici in svetnike občinskega sveta, 

predstavnici sredstev javnega obveščanja ter predstavnike občinske uprave. Ugotovil je, da je 

svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi člani občinskega sveta. Ker  je na podlagi 30. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet 

lahko nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Helena Težak, Občinska uprava 

3. Branko Zorko, Občinska uprava 

4. Monika Horvat,  Štajerski tednik 

5. Marija Slodnjak, Radio tednik 

6. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 3 točke, h kateremu  je bilo 

priloženo tudi gradivo. Župan je za obravnavo predlagal naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Predlog KMVI za sestavo delovnih teles občinskega sveta, Nadzornega odbora in 

drugih delovnih teles 

2. Predlog Proračuna Občine Markovci za leto 2019 

3. Predlog sklepa o nakupu nepremičnine v k.o. Prvenci 

 

SKLEP številka 11/2019:  

Potrdi se predlagani dnevni red za 2. izredno sejo Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

K točki 1: 

Z gradivom za sejo so svetniki prejeli predlog za sestavo delovnih teles občinskega sveta in 

nadzornega odbora in drugih delovnih teles. 

 

Dodatno obrazložitev je podal predsednik komisije Zvonko Črešnik, ki je povedal, da se je 

komisija sestala in pripravila predlog sestave občinskih organov, ki je bil posredovan z 

vabilom. Komisija ni dosegla le dogovora o imenovanju odgovorne urednice Lista iz 

Markovcev, saj sta bili predlagani dosedanja urednica Irena Pukšič in Alenka Domajnko 

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

Rožanc, zato komisija odločitev prepušča občinskemu svetu. Povedal je še, da je predlagana 

članica uredniškega odbora Patricija Majcen podala odstopno izjavo in namesto nje 

predlagamo Dragana Mikša. 

Ker je  komisija odločitev o imenovanju odgovorne urednice prepustila občinskemu svetu, je 

župan povedal, da je  z dosedanjo urednico dobro sodeloval, prav tako pa je svoje delo dobro 

opravljala in svetnikom predlagal, da naj bodo razsodni pri glasovanju za imenovanje 

odgovorne urednice. V krajši razpravi je bilo poudarjeno, da so spremembe dobrodošle tudi 

pri urejanju občinskega glasila ter da je Alenka Domanjko Rožanc že bila članica v 

uredniškem odboru in ji je delo  pri izdajanju časopisa znano. 

Sprememba pa je bila tudi pri imenovanju Odbora za javne finance, saj je namesto zunanjega 

člana Janeza Preloga bil v odbor imenovan  Danijel Kekec. 

Po razpravi je župan dal na glasovanje oba predloga komisije za imenovanje odgovorne 

urednice in je   dosedanja urednica Irena Pukšič prejela 5 glasov ZA, Alenka Domanjko 

Rožanc pa 6 glasov ZA. Župan je dal na glasovanje še predloge za imenovanje Nadzornega 

odbora, stalnih delovnih teles občinskega sveta in drugih delovnih teles Občinskega sveta, ki 

ga je pripravila komisija in so bili soglasno potrjeni. Sprejet je bil naslednji  

 

SKLEP številka 12/2019: 

V NADZORNI ODBOR se imenujejo 

Franc Ferčič, Bukovci 99/a, pošta Markovci – član  

Tadej Vajda, Stojnci 3, pošta Markovci – član  

Marjan Meglič, Prvenci 6/c, pošta Markovci – član  

Primož Visenjak, Prvenci 14/a, pošta Markovci – član  

Franc Rožanc, Stojnci 49, pošta Markovci – član  
 

V ODBOR ZA JAVNE FINANCE se imenujejo 

Daniel Korošec, Zabovci 40, pošta Markovci – predsednik,  

Tanja Cimerman, Markovci 74, pošta Markovci – članica, 

Peter Majcen, Bukovci 67/a, pošta Markovci – član,  

Danijel Kekec, Bukovci 130/c, pošta Markovci – član,  

Dragica Markovič, Bukovci 45, pošta Markovci – zunanja članica 
 

V ODBOR ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI se imenujejo 

Zlatko Bratuša, Bukovci 63, pošta Markovci – član; 

Uroš Mohorko Meglič, Prvenci 6/c, pošta Markovci – član; 

Anton Kekec, Nova vas pri Markovih 42/a, pošta Markovci – član; 

Stanislav Kitak, Prvenci 19, pošta Markovci – zunanji član; 

Milan Majer, Bukovci 115, pošta Markovci – zunanji član. 
 

V ODBOR ZA NEGOSPODARSKE DEJAVNOSTI se imenujejo: 

Gregor Zmazek, Markovci 22/a, pošta Markovci – predsednik; 

DaniJel Kekec, Bukovci 130/c, pošta Markovci – član; 

Hedvika Rojko, Stojnci 138/d, pošta Markovci –  član; 

Franc Poharič, Stojnci 139, pošta Markovci – zunanji član; 

Maksimiljan Sakelšek, Bukovci 132/a, pošta Markovci – zunanji član. 
 

V ODBOR ZA OKOLJE IN PROSTOR se imenujejo: 

Uroš Mohorko Meglič, Prvenci 6/c, pošta Markovci – predsednik; 

Zlatko Bratuša, Bukovci 63, pošta Markovci – član;   

Hedvika Rojko, Stojnci 138/d, pošta Markovci – članica;  



 3 

Konrad Janžekovič, Nova vas pri Markovcih 75/ b, pošta Markovci – zunanji član; 

Franček Golob, Markovci 32, pošta Markovci – zunanji član. 
 

V ODBOR ZA GOSPODARSKO INFRASTRUKTURO se imenujejo: 

Zvonko Črešnik, Borovci 23/b, pošta Markovci – predsednik;  

Franc Kostanjevec, Stojnci 149, pošta Markovci – član; 

Daniel Korošec, Zabovci 40, pošta Markovci – član;  

Anton Kekec, Nova vas pri Markovcih 42/a, pošta Markovci – član; 

Franc Kolenko, Stojnci 139/a, pošta Markovci – zunanji član. 
 

V STATUTARNO PRAVNO KOMISIJO se imenujejo 

Tanja Cimerman, Markovci 74, pošta Markovci – predsednica; 

Gregor Zmazek, Markovci 22/a, pošta Markovci – član; 

Peter Majcen, Bukovci 67/a, pošta Markovci – član; 
 

V SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU se imenujejo: 

Franc Kostanjevec, Stojnci 149, pošta Markovci – predsednik; 

Branko Vincek, Stojnci 140/c, pošta Markovci – član; 

Martin Zamuda, Borovci 5, pošta Markovci – član; 

Janez Petrovič, Nova vas pri Markovcih 55, pošta Markovci – član; 

Janez Jani Golob, Stojnci 142, pošta Markovci – član;  

Gregor Zmazek, Markovci 22/a, pošta Markovci – član; 

Marjan Vrbnjak, Senčak 16 a, pošta Juršinci – član.  
 

V KOMISIJO ZA ODLIKOVANJA IN PRIZNANJA se imenujejo 

Miran Milošič, Bukovci 99/c, pošta Markovci – predsednik;  

Stanislav Kitak, Prvenci 19, pošta Markovci – zunanji član; 

Franc Cimerman, Markovci 74, pošta Markovci – zunanji član. 
 

V KOMISIJO ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE se imenujejo: 

Marjan Bezjak, Sobetinci 20, pošta Markovci – predsednik,  

Dejan Zemljarič, Stojnci 132, pošta Markovci – član,  

Jurček Horvat, Markovci 66 a, pošta Markovci – član.  
 

V UREDNIŠKI ODBOR GLASILA LIST IZ MARKOVCEV se imenujejo: 

Neža Tement, Zabovci 43/c, pošta Markovci – članica,  

Ivan Golob, Prvenci 1/b, pošta Markovci – član,  

Doroteja Kostanjevec, Bukovci 84/g, pošta Markovci – članica,  

Marko Kunčnik, Markovci 45, pošta Markovci – članica;  

Dragan Mikša, Zabovci 87/c, pošta Markovci – član. 
 

ZA ODGOVORNO UREDNICO GLASILA LIST IZ MARKOVCEV se imenuje: 

Alenka Domanjko Rožanc, Stojnci 49, pošta Markovci 

 

K točki 2: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog proračuna Občine Markovci za leto 2019. 

Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da se je s svetniki sestal na 

usklajevalnem sestanku, na katerem SO uskladili vsebino predloga proračuna. Pri pripravi 

predloga je upošteval večino predlogov ter svetnikom predstavil najpomembnejše projekte in 

sicer: nadaljevanje izgradnje kolesarskih stez, razširitev obrtne cone, nakup zemljišča za 



 4 

izgradnjo doma upokojencev, sredstva za razvoj kmetijstva in gospodarstva, financiranje 

delovanja društev, gradnja namakalnega sistema  in še katere. Zagotovo pa v letošnjem letu 

želimo dokončati predvsem velike projekte. 

V krajši razpravi  sta sodelovala svetnika Danijel Korošec in Uroš Meglič. Svetnik Korošec je 

predlagal, da se spremeni naziv proračunske postavke 1302273 JP Zabovci pri mlinu.  

Ker na predlog proračuna ni bilo pripomb je župan dal na glasovanje predlog sklepa o izvedbi 

javne razprave o predlogu proračunu občine Markovci za leto 2019, ki je bil soglasno sprejet. 

 

SKLEP številka 13/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-

ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 76/16-odl. US), 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17) ter 89. člena v skladu z 90. členom Poslovnika 

občinskega sveta (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel   

S K L E P 

o izvedbi javne razprave o predlogu proračuna Občine Markovci za leto 2019 

1. 

Občinski svet Občine Markovci daje predlog proračuna Občine Markovci za leto 2019 v 

javno razpravo. 

2. 

Javna razprava o predlogu proračuna Občine Markovci za leto 2019 traja do 28. 

februarja 2019. Do istega dne bo predlog proračuna objavljen tudi na spletni strani 

Občine Markovci www.markovci.si. 

 

Predlog proračuna z vsemi dokumenti je dostopen vsem zainteresiranim v času uradnih 

ur v sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

3. 

V času javne razprave se pripombe in predlogi k predlogu proračuna dajejo pisno tako, 

da se vpisujejo v zvezek pripomb in predlogov ali pa se v času javne razprave po pošti 

pisno naslovijo na župana Občine Markovci.  

4. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema. 

 

K  točki 3: 

Z vabilom so svetniki prejeli predlog sklepa o nakupu nepremičnine v k.o. Prvenci. Župan je 

povedal, da občina kupuje od Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov del nepremičnine, na 

katerem se v naravi dejansko nahaja del športnega igrišča in objekta, ki je oddan v najem 

Športnemu društvu Prvenci. 

Svetniki predlogu za nakup nepremičnine niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da 

Občina Markovci kupi del nepremičnin in sicer del parc. št. 162 (v izmeri 668 m²) in del 

parc. št. 163 (v izmeri 38 m²), obe k.o. (404) Prvenci, v lasti Republike Slovenije ter v 

upravljanju Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov RS, na katerih se v naravi dejansko 

nahaja del športnega igrišča in del objekta, ki je oddan v najem Športnemu društvu 

Prvenci.  

http://www.markovci.si/


 5 

 

Kupnina za skupno površino v izmeri 706 m² bo določena s strani Sklada kmetijskih 

zemljišč in gozdov RS.  

 

Občina Markovci poleg stroškov parcelacije krije tudi stroške priprave kupoprodajne 

pogodbe v znesku 216,82 €, strošek davka na promet nepremičnin ter ostale stroške, ki 

bodo nastali v zvezi s prenosom lastninske pravice. 
 

Na koncu je župan svetnike seznanil, da bo s 1. marcem imenoval dva podžupana in sicer 

Franca Kostanjevca in Zvonka Črešnika. Povedal je še, da ga v primeru predčasnega 

prenehanja mandata nadomešča Zvonko Črešnik. 

 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je župan  svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 17.
40

 uri, 

sejo zaključil. 

 

Zapisala       Župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 

 


